[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

Дума  Кожевниковского  раЙона
РЕШЕНИЕ
26.01.2017                                                                                                                             № 113
с. Кожевниково     Кожевниковского района   Томской   области
 О  внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Кожевниковском районе,
 утвержденное решением Думы Кожевниковского района
от 22.11.2005 № 8
С целью приведения Положения в соответствие с Федеральным законом от 28.12.2016 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Дума Кожевниковского района решила:

1. Внести изменение в Положение о публичных слушаниях в Кожевниковском районе,  утверждённое решением Думы Кожевниковского района от 22.11.2005 № 8, изложив часть 1 статьи 6 в следующей редакции:
«1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
2.
Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления  Кожевниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
4.
Решение вступает в силу с даты официального опубликования в районной газете «Знамя труда».

Председатель  Думы

Кожевниковского района

                                                               В.Н.Селихов
Глава Кожевниковского района                                                                         А.М. Емельянов